
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ
Urząd Miasta Kielce

Przejdź do głównej treści Przejdź do menu Przejdź do stopki (dane kontaktowe)

ZAŁĄCZNIKI

Strona główna >Urząd Miasta Kielce >Zamówienia publiczne >Zamówienia do 130 000 złotych

Zaproszenie do składania ofert na wykonanie konserwacji i renowacji ksiąg Urzędu
Stanu Cywilnego w Kielcach

PDF | 206.93
KB

PDF | 75.62
KB

PDF | 42.93
KB

PDF | 198.63
KB

PDF | 115.18
KB

PDF | 108.22
KB

Zaproszenie do składania ofert na wykonanie konserwacji i renowacji ksiąg Urzędu Stanu Cywilnego w Kielcach

Załącznik Nr 1 do Zaproszenia do składania ofert - Formularz oferty

Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert - Opis przedmiotu zamówienia

Załącznik Nr 3 do Zaproszenia do składania ofert - wzór umowy i załączniki

Odpowiedź na pytanie z dn. 02.11.2023 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Osoba odpowiedzialna za treść:

Piotr Mołas - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich

Redaktor:

Anna Kuśmierczyk-Ślęzak

Osoba publikująca:

Aleksandra Czarnecka

Data utworzenia:

31-10-2023

Data publikacji:

31-10-2023 08:33

Data aktualizacji:

07-11-2023 13:06



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2022 r. dostępne są na stronie www.bip.kielce.eu


